TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI ROMA

Il Presidente del Collegio

ad integrazione del decreto emesso in data 17/2/2021;

invita il Procuratore Generale a comunicare all’indirizzo e-mail associato
allapplicativo TEAMS (udienze.teams.tribsorv.roma@aqiustizia.it) la scelta di
partecipazione da remoto all'udienza del 23/2/2021

invita i Difensori che intendano partecipare da remoto di comunicare a
mezzo PEO entro le ore 10,00 del giorno antecedente all'indirizzo sopra
citato l'indirizzo di posta elettronica, con indicazione per esteso del nome
dell'assistito, del numero SIUS del procedimento, del numero di utenza
cellulare in caso di difficolta di collegamento e di avvertire gli assistiti liberi
della facolta di partecipare all'udienza dalla stessa postazione del Difensore

manda alla Cancelleria di comunicare la presente integrazione al
Procuratore Generale ed ai CC.00.AA. interessati

Roma 19 febbraio 2021 il Presidefte

IL MAGISTHAYO DI SORVEGLIANZA
OJHEQ Luisa YARTONS






TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI ROMA

It Presidente del Collegio

Visti i provvedimenti legislativi ed i provvedimenti del Presidente del
Tribunale di Sorveglianza di Roma (linee guida) per fronleggiare
I'emergenza sanitaria da COVID 19;

comunica
che i procedimenti assegnati per l'udienza del 23/2/2021 al Collegio
composto dalla dott.ssa L. Martoni e dal dott. A. Giordano saranno trattati
dalle ore 9,30 ogni 5 minuti e nell'ordine che segue, individuato attraverso il
numero di SIUS e le singole fasce orarie:

dalle ore 9,30 alle ore 11,00

2020/5876 avv. Cassaro

2020/3459 avv.ti Monaco e Pirolli

2020/8351 avv. Scalvi (foro di Brescia)
2020/8141 avv. Petrocchi

2020/8353 avv. Di Giorgi

2021/1145 avv. De Donato

2020/6769 avv. Caricaterra

20211112 avv. Pavone (foro di Bari)

2020/5892 avv. Lucentini

avv.Conca (foro di Latina)
2020/6408 avv. Peppe
2020/6470 avv. Maffei

avv. Greselin (foro di Vicenza)
2020/7098 avv. Capalbo
2020/3326 avv. Pandalone

2021/1232 avv. Esposito (foro di Torre Annunziata)
2020/6464 avv. De Gregorio
avv. Pandolfi (foro di Tivoli)

dalle ore 11,00 alle ore 12,00

2020/3409 avv. Giamporcaro (foro di Caltanissetta)
2020/5958 avv.ti D'Alocisi e Siano

2020/6462 avv. B. D'Aloisi

2020/9441 avv. Pazienti

2020/3461 avv. Termine

2020/5658 avv. Luceri (foro di Lecce)



2020/3322 avv. Lungarini
2020/6295 avv. Pennisi
2020/2418 avv. D'Amico
2020/8428 avv. Aprea
2020/7144 avv. Valduga
2020/2384 avv. Bigolin
202072281 avv. Menichetti
2020/9566 avv. Canevelli
2020/6552 avv. Testa Piccolomini
2020/6143 avv. Bottaro

(foro di Civitavecchia)
(foro di Cagliari)

(foro di Cassino)

(foro di Latina)

dalle ore 12,00 alle ore 14,00

2020/7272 avv.ti Caparruci e Tonachella

2017/5139 avv,
2017/4920 avv.
2017/3539 awv.

Cuiani
Trentinella
Barbera

avv. Gulotta

2017/4968 avv.
2017/1339 awv.
2020/6440 avv.

avv.
2019/4506 avv.
2018/5410 avv.
2020/4620 avv.
2019/3778 avv.
2017717787 avv.
2017/5679 avv.
2017/4114 avv.
2020/9153 awv.
2017/5736 avv.
2019/8992 awv.
2019/4515 awv.

2018/9355 avv.
2018/9091 avv.
2018/2189 avv.
2018/9092 awv.
2018/9349 avv.
2018/9361 avv.
2018/9175 avv.
2018/9353 avv.
2018/9164 avv.
2018/9155 avv.
2018/9100 avv.

Coppola
Curti
Cramis
Margheritti
D’'Amico
Farrel
Scarozza
Leto
Tripodi
Tedesco
Barbera
Morelli
Gregorace
Forte

Di Meo

Giaquinto
Savona
Arona

De Martino
Barbera
Fani
Masotta
Pomponi
Sabba
Germano
Bangiovanni

(foro di Palermo)
(foro di Napoli)

(foro di Busto Arsizio)

(foro di Milano)

(foro di Catania)

(foro di Foggia)

(foro di Catania)
(foro di Bologna)

(foro di Napoli)



manda

alla Cancelleria per Ila comunicazione del presente
provvedimento ai C.0.A. competenti ed alle Direzioni degli Istituti
penitenziari interessati (Rebibbia N.C., Latina, Viterbo, Velletri,
Vicenza, Civitavecchia, Pavia, Reggio Emilia, Rieti, Paliano, Pescara,
Brissogne) comunicazione da eseguire entro il 19/2/2021

manda

altresi alla Cancelleria di affiggere copia del provvedimento alla data della
udienza e fuori dalla porta dell’aula

invita
i Difensori e gli interessati a rispettare e prescrizioni relative alla emergenza

sanitaria con particolare riguarde al divieto di assembramenti ed al
distanziamento sociale

Roma 17 febbraio 2021

il Presidente del collegio






